rex iudeoz vñ Illi aut clamabat Dole
 tolle cūfige eū Dicit eis pylatus regem
 vñm cūfigam Viderūt pontifices Non
 hēmg regem nisi cesare Sedete aut i
 p̄dinali misit ad illū vxoz eig dicens N
 Et iusto illi multa enī passa sū hodie p
 usū p̄ eū Videns aut pylatus q̄ nichil
 p̄ficeret s̄ magē tumultu fiet accepta aq̄
 lauit manū suas corā populo dices In
 nocens eo sū a sāgēme iusti huius vos vi
 dentis Rñs vñmvsq̄ pplūs dixit sāgēis
 eig sup nos a sup filios nros Tūc py
 latus volens pplō satisfacē ad iudicauit
 scilicet p̄tione eoz ⁊ dimisit illis baraba
 bā eū qui p̄ om̄idini ⁊ seditionē missū
 fuerat in carcerē q̄ petebant ih̄m vñō
 flagellatū ⁊ dedit volōtati eoz ut cū
 figet Susteperūt at ih̄m et exuerūt
 damide seu purpura ⁊ induerūt eū
 vestimēt eig et duxerūt eū ut cūfiget
 et baulās sibi aurē exiuit exētes aut
 inuenerūt homē oronēū nomē symo
 nē p̄tēvēm venemē de villa p̄rēm
 alexandri ⁊ rufi hūc angariaverūt ut
 tollerēt aurē eig Et p̄posuerūt illi aurē
 p̄vve p̄ ih̄m ¶ Sequat̄ aut illū t̄ba

multa pili & mulier que plangebāt et lamēta
bant eū. **Quocirca** autē ad illas ih̄s dixit
filie iher̄s nolite flere sup me s̄ sup uos
nōs flere et sup filios uōs. **Quia** ecce
uement dies in quibus dicēt. **Beate** steri
les & uentres q̄ nō genuerūt & ubera q̄
nō lactauerūt. **Tūc** incipēt dicē mō
tibz cadere sup nos & collibz opite nos. **Et**
si in uiridi ligno h̄ faciūt in arido quid
fiet. **Quocirca** autē et alij dno neq̄ nō eo
ut misererēt et uenerūt in locū q̄ d̄ d̄
gatha qd̄ est interpretatū caluarie locus ibi
crucifixerūt eū. **Fiat** autē hōa sc̄a et
crucifixerūt eū. **Et** dederūt ei libere mō
uicū uinū cū felle myrti. **Et** cū gustasset
noluit bibē & nō accepit. **Et** cū eo crucifigūt
duos latrones. **Unū** a dextris & aliū a sinis
tris eius mediu autē ih̄m. **Et** adimpleta ē
scriptūa que dicit & cū inquis deputatō est
militēs autē p̄p̄ crucifixerūt eū accepe
rūt uestimēta sua. **Diuiserūt** uestimēta
eius sorte mittentes sup eis quis quid tol
leret. **Et** fecerūt q̄. ptes sup eis quis
quid tollet. **Et** fecerūt q̄tuor ptes uincū
q̄ militi p̄ton & tunica. **Fiat** autē tun
ta in cōsutilis desup cōtexta q̄ totū dix
erūt q̄ aduicē. **Non** scindamz eā sed por
uam de illa cuius sit ut ad impleuer. qd̄ d̄m

ē p̄ p̄phetā dīcētē **D**ixerūt sibi vesti
 menta mea et sup̄ vestem meā miserūt
 partē et milites quidē h̄ fecerūt et pedes
 seruabāt eū **I**h̄s aut̄ dicebat **Q**uā dicit
 te illis nō em̄ scūt quid faciūt **S**cripsit aut̄
 et titulū p̄latū et posuit sup̄ caput eiq̄ cū
 ip̄s scripta **I**h̄s nazarenus rex iudeorū h̄c
 ergo titulū multi legerūt iudeorū q̄ ip̄e a
 uitate eāt locus ubi crucifixus ē **I**h̄s et
 eāt scriptū hebraice grece et latine **D**ice
 bant ergo p̄lato pontifizes iudeorū **N**oli
 scribere rex iudeorū s̄ q̄ ip̄e dixit rex sum
 iudeorū **R**ēdit p̄latus **Q**uid scripsit scripsit
 et scabat p̄latus expectās **P**ierentes aut̄
 blasphemabāt eū mouētes capita sua
Ducentes **S**ach qui destruit templū dei et
 in tribus diebus illud reedificat **S**alua te
 metip̄m **S**i filius dei es descende de cruce
Silv et principes sacerdotū illudēs nū ser
 uis et senozibus populi deridebāt illū dīcēs
Alios saluos facit se ip̄m nō p̄t saluū facere
Si rex isrl̄ est **N**el si hic ē x̄p̄s dei elcūs
 descendat nūc de cruce ut videam̄ et credam̄
Confidit in deo libet eū nūc si es **Q**uē
 em̄ q̄ filius dei sū **I**ludēbant aut̄ ei et mi
 lites aut̄ ei et milites ducentes **S**i tu es
 rex iudeorū saluū te fac **I**psū et latrones
 qui crucifixi erant nūc eo in p̄cābant ei.